Huins rci testes sunt. Cristianus Maguntinus archiepiscopus. Sugwinus

so Viterviensis*) episcopus. Iohannes Aemoncnsis 1

') clectus. Heinricus dux Bawarie et

Saxonie. Lodwicus lantgravius. Conradus palatinus comes de Reno. Comes Emicho de

Liningen. Henricus c
) comes de IMcezc. Marquardt« de Gnunbac. Octavianus de Monu-

mento. Garzapauus de Verona et alii quam plures.

• Signum domini Frederici Romanorum inperatoris invietiasimi.: (M.)

8B Ego Henricus canoellarius vice Cristiani Moguntini archiepiscopi recognovi a
).

Acta sunt hec anno dominice incaroationis m^lxx, indictione Iii, regnante domino

Frederigo Romanoram imperatore gloriosissimo, anno regni eius xvii, imperii vero xv;

datum apud Francenfurt non. ian.; feliciter amen.

a) Bitcrvicnsis. Ii) drnmnus. >) Henrijru*. d) rccoiiffnovL

304.

Markgraf Otto überträgt dem Klauter Meusdorf zwei Mühten :u Denen (?) ttnd eine halt* Hufe

in Niederdorf. 1170 Kai 20.

Hdschr.: Or. fery. Geh. Haupt- u. Staatsarchiv Weimar. S. = Taf. t. 4. /Hu«. //. St. A.

Gedr.: Sch,«*i, G*«-h. der Ihren f. JMaber.j .57. 5

In nomine sancte et individue Trinitatis. Ego Otto dei favente dementia marchio

Misnensis notum facio cunetis tarn ftituri quam presentis evi
j
tidelibus qualiter divine

retributionis intuitu meiner illius verbi domini diceutis ,quod uni ex minitnis meis fecistis,

miehi fecistis
1

. Vencrabilis prepositi
|
Adelberti de Ungestört" ac totius congregationis

deo et beate sue genetriei Marie Ranctoque Godeharde ibidem famulantis votis annuerim io

et iuste ipsorum
|
peticioni contirmatiouis effectum domino eooperante tribnerim. Qua-s-

dam sane possessiones vidclieet duo molendina in Thegenstcde et dimidium mansnm in

Nitberentborf a duobus fratribus ministerialibus meis Godefrido et Waltero boe modo

compararunt ab uno illorum scilieet O. unum molendinum peeunia, ab altera videlicet VV.

altero datis in coneambio duobus raansis et dimidio aliud molendinum'') adepti sunt et ta

postea prefatum dimidium mansum redemptum peeunia ab eodem W. reeej>erunL Hec

itaque iam dieta duo molendina in Thegenstede cum dimidio manso'") in Xitherenthorf a

predictis fratribus mihi resignata et ex ipsorum peticione per mcam donationem prefate

ecclesie beate Marie sanetique G. in Hugestorf eollata semper inibi mansura ad opus

ibidem deo famulantium tarn pia voluntate quam debita potestate contirmo. Kt ut rata 20

]>ermaneat hec donatio, cartam haue inde conscriptam sigilli mei inpressionc consigno.

Huius rei testes sunt. Walterus canoniens de Misne. Liudolfus cnpellamis de Cice.